MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:

Numero de orden de compra a modificar:

Entidad compradora:
Nombre del solicitante:
Proveedor:

Mecanismo de agregacion de demanda:

Tipo de Solicitud:

Fecha:

Camposa Actualizar

419519

114295

POLICIA METROPOLITANA DE SAN JUAN DE PASTO
Hernando Alfredo CALDERON VEGA
UNION TEMPORAL ECOLIMPIEZA 4G

Aseo y Cafeteria IV

Modificacion de la Orden de Compra

2024-09-18 18:15:20

Campo Valor Actual Nuevo Valor

Fecha de vencimiento 2024-09-30 2024-11-30

Cuentas asociadas

Id Nombre Cédigo Segmento 1 Segmento 2
108814 ASEO MEPAS 2023-2024 CDP-11823 CDP 11823
108863 ASEO MEPAS 2023-2024 VF-27523 VF 27523
125990 15724 CDP-ADICION 2 CDP ADICION 2
Nueva CDP-ADICION 3 CDP-23924 CDP 23924
Articulos actuales

No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total



Cantidad items superados para mostrar ver en https://colombiacompra.coupahost.com/order_headers/114295

Articulos editados y/o agregados

Tipo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

No

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Articulo

Operario de
aseoy
cafeteria
Tiempo
Completo - 4
((ADICION 3)

Operario de

mantenimiento

Tiempo
Completo - 1
(ADICION 3)

Jabon para
loza 1
(Compra) - 4
(ADICION 3)

Jabon para
loza 2
(Compra) - 4
(ADICION 3)

Jabon abrasivo

(Compra) - 4
(ADICION 3)

Jabon de
dispensador
para manos 1
(Compra) - 4
(ADICION 3)

Jabon de
dispensador
para manos 2
(Compra) - 4
(ADICION 3)

Gel
antibacterial
para manos
(Compra) - 4
(ADICION 3)

Limpiador
multiusos 1
(Compra) - 4
(ADICION 3)

Limpiador
multiusos 2
(Compra) - 4
(ADICION 3)

Cantidad

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

Unidad

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

Precio

9863473.46

2465868.37

31833.26

8802.50

8043.01

7242.20

5144.03

45487.80

18490.18

6986.93

Cuenta

CDP-23924

CDP-23924

CDP-23924

CDP-23924

CDP-23924

CDP-23924

CDP-23924

CDP-23924

CDP-23924

CDP-23924

Total

19726946.92

4931736.74

63666.52

17605.00

16086.02

14484.40

10288.06

90975.60

36980.36

13973.86



Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Limpiador
desinfectante
para pisos
(Compra) - 4
(ADICION 3)

Liquido
desengrasante
(Compra) - 4
(ADICION 3)

Detergente
multiusos en
polvo
(Compra) - 8
(ADICION 3)

Limpiador
desinfectante
para uso
general 1
(Compra) - 4
(ADICION 3)

Pastilla
desinfectante
para sanitario
(Compra) - 4
(ADICION 3)

Liquido para
limpiar vidrios
1 (Compra) - 4
(ADICION 3)

Liquido para
limpiar vidrios
3 (Compra) - 4
(ADICION 3)

Blanqueador o
hipoclorito 1
(Compra) - 4
(ADICION 3)

Blanqueador o
hipoclorito 2
(Compra) - 2
(ADICION 3)

Blanqueador o
hipoclorito 3
(Compra) - 2
(ADICION 3)

Creolina 2
(Compra) - 4
(ADICION 3)

Liquido para
limpiar equipos
de oficina 1
(Compra) - 4
(ADICION 3)

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

19362.23

23597.92

25040.42

18765.56

10566.28

14362.67

6402.93

15287.18

3493.46

22866.84

35678.83

9805.69

CDP-23924

CDP-23924

CDP-23924

CDP-23924

CDP-23924

CDP-23924

CDP-23924

CDP-23924

CDP-23924

CDP-23924

CDP-23924

CDP-23924

38724.46

47195.84

50080.84

37531.12

21132.56

28725.34

12805.86

30574.36

6986.92

45733.68

71357.66

19611.38



Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Champ para
alfombras y
tapizados 1
(Compra) - 2
(ADICION 3)

Lustrador de
muebles

(Compra) - 2
(ADICION 3)

Crema para
cuero

(Compra) - 2
(ADICION 3)

Jabon neutro
para pisos 1

(Compra) - 4
(ADICION 3)

Varsol
ecoldgico 1
(Compra) - 2
(ADICION 3)

Varsol
ecoldgico 2
(Compra) - 2
(ADICION 3)

Desmanchador

multiusos
(Compra) - 2
(ADICION 3)

Ambientador 1

(Compra) - 4
(ADICION 3)

Ambientador 2

(Compra) - 4
(ADICION 3)

Insecticida 1
(Compra) - 2
(ADICION 3)

Insecticida 2
(Compra) - 2
(ADICION 3)

Limpiones 1
(Compra) - 4
(ADICION 3)

Bayetilla 1
(Compra) - 2
(ADICION 3)

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

10217.13

3187.48

7119.81

21925.94

8664.81

25628.89

11828.47

18975.38

24873.22

15205.22

17809.91

4203.35

2594.74

CDP-23924

CDP-23924

CDP-23924

CDP-23924

CDP-23924

CDP-23924

CDP-23924

CDP-23924

CDP-23924

CDP-23924

CDP-23924

CDP-23924

CDP-23924

20434.26

6374.96

14239.62

43851.88

17329.62

51257.78

23656.94

37950.76

49746.44

30410.44

35619.82

8406.70

5189.48



Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Toalla en tela
blanca para
pisos por
metro
(repuesto de
haraganes)
(Compra) - 2
(ADICION 3)

Pafio
absorbente
multiusos 2
(Compra) - 2
(ADICION 3)

Escoba 1
(Compra) - 4
(ADICION 3

Escoba 2
(Compra) - 4
(ADICION 3)

Mango
metalico
escoba 1
(Compra) - 4
(ADICION 3)

Mango madera

escoba 1
(Compra) - 4
(ADICION 3)

Trapero 1
(Compra) - 4
(ADICION 3)

Trapero 2
(Compra) - 4
(ADICION 3)

Mango
metalico
trapero
(Compra) - 4
(ADICION 3)

Mango madera

trapero
(Compra) - 4
(ADICION 3)

Bolsas
plasticas 1
(Compra) - 4
(ADICION 3)

Bolsas
plasticas 2
(Compra) - 4
(ADICION 3)

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

6229.83

2078.94

6367.96

6367.96

3559.91

4843.29

12008.78

16241.19

10012.23

4843.29

2007.26

2220.57

CDP-23924

CDP-23924

CDP-23924

CDP-23924

CDP-23924

CDP-23924

CDP-23924

CDP-23924

CDP-23924

CDP-23924

CDP-23924

CDP-23924

12459.66

4157.88

12735.92

12735.92

7119.82

9686.58

24017.56

32482.38

20024.46

9686.58

4014.52

4441.14



Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Bolsas
plasticas 3
(Compra) - 4
(ADICION 3)

Bolsas
plasticas 4
(Compra) - 4
(ADICION 3)

Bolsas
plasticas 5
(Compra) - 4
(ADICION 3)

Bolsas
plasticas 7
(Compra) - 4
(ADICION 3)

Bolsas
plasticas 8
(Compra) - 4
(ADICION 3)

Bolsas
plasticas 9
(Compra) - 4
(ADICION 3)

Bolsas
plasticas 10
(Compra) - 4
(ADICION 3)

Bolsas
plasticas 11
(Compra) - 4
(ADICION 3)

Bolsas
plasticas 12
(Compra) - 4
(ADICION 3)

Bolsas
plasticas 14
(Compra) - 4
(ADICION 3)

Bolsas
plasticas 15
(Compra) - 4
(ADICION 3)

Bolsas
plasticas 16
(Compra) - 4
(ADICION 3)

Bolsas
plasticas 17
(Compra) - 4
(ADICION 3)

2.00

1.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

2220.57

1717.01

2220.57

2220.57

4273.29

4532.06

4532.06

4532.06

4532.06

4532.06

4514.58

4766.36

4766.36

CDP-23924

CDP-23924

CDP-23924

CDP-23924

CDP-23924

CDP-23924

CDP-23924

CDP-23924

CDP-23924

CDP-23924

CDP-23924

CDP-23924

CDP-23924

4441.14

1717.01

4441.14

4441.14

8546.58

9064.12

9064.12

9064.12

9064.12

9064.12

9029.16

9532.72

9532.72



Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Bolsas
plasticas 18
(Compra) - 4
(ADICION 3)

Bolsas
plasticas 19
(Compra) - 4
(ADICION 3)

Bolsas
plasticas 20
(Compra) - 4
(ADICION 3)

Bolsas
plasticas 21
(Compra) - 4
(ADICION 3)

Bolsas
plasticas 22
(Compra) - 4
(ADICION 3)

Bolsas
plasticas 23
(Compra) - 4
(ADICION 3)

Bolsas
plasticas 24
(Compra) - 4
(ADICION 3)

Bolsas
plasticas 25
(Compra) - 4
(ADICION 3)

Bolsas
plasticas 26
(Compra) - 4
(ADICION 3)

Guantes 1
(Compra) - 4
(ADICION 3)

Guantes 2
(Compra)
(ADICION 3)

Guantes 3
(Compra)
(ADICION 3)

Guantes 5
(Compra) - 4
(ADICION 3)

Guantes 8
(Compra) - 4
(ADICION 3)

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

4766.36

4766.36

4766.36

6172.13

8871.35

8871.35

7459.02

8871.35

9130.56

9618.83

9350.00

11667.83

9713.90

52949.44

CDP-23924

CDP-23924

CDP-23924

CDP-23924

CDP-23924

CDP-23924

CDP-23924

CDP-23924

CDP-23924

CDP-23924

CDP-23924

CDP-23924

CDP-23924

CDP-23924

9532.72

9532.72

9532.72

12344.26

17742.70

17742.70

14918.04

17742.70

18261.12

19237.66

18700.00

23335.66

19427.80

105898.88



Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Editado

Editado

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

85

84

Guantes 9
(Compra) - 4
(ADICION 3)

Tapabocas 1
(Compra) - 4
(ADICION 3)

Tapabocas 2
(Compra) - 4
(ADICION 3)

Papel higiénico
1 (Compra) - 4

(ADICION 3)

Papel higiénico
3 (Compra) - 4

(ADICION 3)

Papel higiénico
5 (Compra) - 4

(ADICION 3)

Toallas para
manos 1

(Compra) - 4
(ADICION 3)

Toallas para
manos 5

(Compra) - 4
(ADICION 3)

Recogedor de
basura 1
(Compra) - 6
(ADICION 3)

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

ays04--R6 - IVA|1.00

ays04--R6 -
AlU

1.00

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

Unidad

Unidad

8661.97

26876.32

36164.03

3748.74

23132.39

23132.39

42543.80

13615.20

9210.66

3903921.63

20546955.93

CDP-23924

CDP-23924

CDP-23924

CDP-23924

CDP-23924

CDP-23924

CDP-23924

CDP-23924

CDP-23924

CDP-11823

CDP-11823

17323.94

53752.64

72328.06

7497.48

46264.78

46264.78

85087.60

27230.40

18421.32

3903921.63

20546955.93

Detalle o justificacion de la aclaracion

se realiza adicion numero 3 asi: SUBTOTAL (26.616.357,51), AlU ($2.661.635,75), IVA ($505.710,79) , para un valor total de la
adiciéon No.3 de ($29.783.704,05) y se prorroga hasta el 30/11/2024.

e —

Firma ordenador del gasto

Nombre: Hernando Alfredo Calderén Vega
Documento: 13.717.941 de Bucaramanga

aﬂﬂﬂ DAAM

Firma de proveedor

Nombre:

Carlos Andres Duarte Valenzuela

Documento: CC.91.511.562 de Bucaramanga


Janus
Texto tecleado
Carlos Andres Duarte Valenzuela

Janus
Texto tecleado
CC. 91.511.562 de Bucaramanga


